

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ОАО "СЗЛ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2			класс 3			класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)	89	89	0	22	26	41	0	0	0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	272	272	0	92	96	84	0	0	0				
из них женщин	98	98	0	54	28	16	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0				

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	неонизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
62000001	Склад сырца и сухого жома Кладощик	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Подразделение жомосушки и грануляции																							
62000002	Слесарь-ремонтник (сезонные работы)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

62000003	Известково-обжигательные печи и известковое отделение	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62000004	Оператор пульта управления	2	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
62000005	Аппаратчик гашения извести	2	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
62000006	Обжигальщик извести	2	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
62000007	Смены службы основного производства																			
62000008	Отделение сушки сахара-песка																			
62000006	Сушильщик пищевой продукции (суши, сахар)	-	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62000007	Сушильщик пищевой продукции (сах. сахар)	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62000008	Упаковочное отделение																			
62000008	Оператор линии в производстве пищевой продукции	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62000009	Зашивальщик мягкой тары	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62000010	Весовщик	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62000011	Транспортерщик	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62000012	Тракт подачи свежлы																			
62000012	Транспортерщик 2018	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62000013	Машинист бульдозера	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62000014	Моечное отделение																			
62000014	Оператор пульта управления	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62000015	Жомоудаление																			
62000015	Транспортерщик	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62000016	Секторезки																			
62000016	Резчик свежлы	2	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62000017	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции	2	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62000018	Диффузионное отделение																			
62000018	Аппаратчик диффузии	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62000019	Аппаратчик диффузии	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

62000020	Дефекосатурация Аппаратчик дефекосатурации диффузионного сока	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
62000021	Фильтрование соков и сиропов Фильтровальщик (д/ф)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.1	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
62000022	Фильтровальщик (пресскамерные фильтры)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	2	3.1	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
62000023	Фильтровальщик (четвертая группа фильтрации)	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.1	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
62000024	Выпарная станция Аппаратчик выпаривания	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
62000025	Кристаллизационное отделение 1, 2, 3 продуктов Аппаратчик варки утфеля (1 продукт)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
62000026	Аппаратчик варки утфеля (2, 3 продукт) Отделение центрифугирования 1, 2, 3 продуктов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
62000027	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции Аппаратчик центрифугирования	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
62000028	Клеровщик сахара Производственная лаборатория	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
62000030	Лаборант химического анализа	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
62000031	Лаборант химического анализа	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
62000032	Аппаратчик кристаллизации Ремонтно-механическая служба	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
62000033	Слесарь-ремонтник (сиропного парка)	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
62000034	Слесарь-ремонтник (сокового парка)	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
62000035	Слесарь-ремонтник (продукт известкового отделения)	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
62000036	Машинист насосных установок (ТМВ, ВГК)	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет

3 24
3 24
3 24

62000053	Электрогазосварщик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
62000054	Электрогазосварщик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
62000055	Электрогазосварщик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
62000056	Электрогазосварщик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
62000057	Электрогазосварщик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
62000058	Электрогазосварщик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
62000059	Электрогазосварщик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
62000060	Смазчик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех железнодорожного транспорта																							
62000061	Машинист тепловоза	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
62000062	Машинист тепловоза	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
62000063	Машинист тепловоза	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
62000064	Электрогазосварщик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Цех контрольно-измерительных приборов и автоматики																							
62000065	Контролер газового хозяйства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех механизации и автотранспорта																							
62000066	Электрогазосварщик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
62000067	Электрогазосварщик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
62000068	Электрогазосварщик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
62000069	Водитель погрузчика (сезонные работы)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62000070	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62000071	Машинист буртокладочной машины	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

→ Цех В/М/48-23КН
 → Цех-511 70г/5891УР

62000072 А (6200007 1)	Машина буроукладочной машины	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
62000073 А (6200007 1)	Машина буроукладочной машины	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
62000074 А (6200007 1)	Машина буроукладочной машины	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
62000075	Машина буроукладочной машины	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
62000076 А (6200007 5)	Машина буроукладочной машины	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
62000077 А (6200007 5)	Машина буроукладочной машины	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
62000078 А (6200007 5)	Машина буроукладочной машины	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
62000079	Машина буроукладочной машины	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
62000080 А (6200007 9)	Машина буроукладочной машины	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
62000081 А (6200007 9)	Машина буроукладочной машины	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
62000082 Водитель погрузчика	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
62000083	Водитель автомобиля (Белый А.)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Ремонтно-механическая мас- Терская																							
62000084	Заточник	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
62000085	Заточник	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

